АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПНЯНСКОГО  РАЙОНА  ОРЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

от  11 сентября  2020 года 	 №  163 пгг. Колпна

Об  утверждении  методических  рекомендаций  по
проведению  школьного  этапа  всероссийской
олимпиады 	 школьников 	 по
общеобразовательным  предметам  в  2020 -2021
учебном  году  с  учётом  соблюдения  санитарно-
эпидемиологических  рекомендаций, правил  и
нормативов  на  территории  Колпнянского  района
Орловской  области

В  соответствии  с  разделом  III Порядка  проведения  всероссийской  олимпиады  школьников, утверждённого  приказом  Министерства  образования  и  науки  Российской  Федерации  от  18 ноября  2013 года  №  1252
(с  изменениями  и  дополнениями  от  17 марта  2015 года, 17 декабря  2015 года,
17 ноября  2016 года, 17 марта  2020 года), приказом  Департамента  образования  Орловской  области  от  11 сентября  2020 года  №  1111, а  также
требованиями  «Санитарно-эпидемиологические  требования  к  устройству,
содержанию  и  организации  работы  образовательных  организаций  и  других
объектов  социальной  инфраструктуры  для  детей  и  молодёжи  в  условиях
распространения  новой  коронавирусной  инфекции  (COVID -19)»,
утвержденных  постановлением  Главного  государственного  санитарного  врача  Российской  Федерации  от  30 июня  2020 года  №  1 б,

ПРИКАЗЫВАЮ :
Утвердить:

1.1. Методические  рекомендации  по  организации  проведения  школьного  этапа  всероссийской  олимпиады  школьников  с  учетом  соблюдения  санитарно-эпидемиологических  рекомендаций, правил  и  нормативов  на  территории  Колпнянского  района  Орловской  области  в  2020-2021 учебном  году  (Приложение  1);
1.2. Схему  рассадку  участников  школьного  этапа  всероссийской  олимпиады  школьников  в  аудитории  с  фактическим  количеством  парт  -15, посадочных  мест  -8 (Приложение  2).

Рекомендовать  руководителям  общеобразовательных  организаций, организовать  работу  по  проведению  в  2020 -2021 учебном  году  школьного

этапа  всероссийской  олимпиады  школьников  с  учётом  соблюдения
санитарно-эпидемиологических  рекомендаций, правил  и  нормативов.

3. Контроль  над  исполнением  настоящего  приказа  оставляю  за  собой.

Начальни

~лА  онС~ н
О

 я  qуо
/~ос~ еРи°ЧА  о ,4.,9о

о  -~
еинанянский

° х 	РАйонный  о  д  /

"и  = 	ОТДЕЛ
5i о~ ОЬРАЗОВАНИЯ  °э  оо 	 а  аЬжа  уу,у  ж

о/оу 5)110026з  ж
у  701570060j30

Н.В. Серёгина

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005